第 10 回笠間市補助金等検討委員会議録（要旨）

開催日時：平成２２年１０月２７日（水）

午後５時から
開催場所：笠間市役所 ３階第４委員会室

  出席委員：６名（全員出席）
  事 務 局：５名

・・・・・・次 第・・・・・・
１．開 会
２．会 議
 （１）補助金総合評価検討について
３．その他
４．閉 会

委員長：各委員の意見をとりまとめた総合評価案について事務局より提出されているの

で、それを基に 1 件毎に検討していきたい。

（１）個別補助金の検討について

個別補助金の検討については、「審議会等の会議の公開に関する指針」（平成１９

年１月１日告示第３３８号）第３条の規定により、非公開とします。

委員長：次回は、１１日です。今回配られた書類を事前に読めば、他の委員の評価もわ

かり、スムーズに進行できるのではないかと思うので、ご協力方よろしくお願い

します。